
2021 年 10 月  

 

お得意様各位 

株式会社ナショナルマリンプラスチック 

営業本部 

 

 

 

  製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、既にご承知の通り、原油・ナフサ価格の高騰を受け、弊社製品に使用する

原材料及び副資材の値上げが実施され、加えて、ユーティリティコスト・物流費・

梱包費についても値上げが実施されております。 

 弊社といたしましても、値上がりを吸収するべく自助努力を続けてまいりました

が、現在の価格体系では製品の安定供給の役割を果たすことが困難な状況にありま

す。大変厳しい情勢の中ですが、誠に不本意ながら下記の通り価格改定をお願い致

したく何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１. 改定実施日 ： 2021 年 12 月 1 日 出荷分より 

２ . 対 象 製 品  ： 保育製品、水槽製品、風管製品、物流製品、その他 

３ . 価格改定幅 ： 10％～15％ UP 

 

以上 

 


